

## SIDEN SIST

NAGS-nytt har fått ny redaktør, undertegnede, og det kan være på sin plass med en kort presentasjon:

Født for 30 år siden i Risør hvor de første 18 årene ble tilbragt. Deretter ble det Bergen for så å havne som student i Sør-Dakota i 1970. Det var her jeg begynte som steinsamler. Det var enda et konglomerat, eller en "pudding stone" som det het blandt de innfødte, og det slo meg plutselig: "Den der hadde det vært artig å ta med seg hjem og ha på hylla". Som sagt, så gjort. Siden ble det både fossiler og agater til vi i 1974 ble hjemskremt og havnet i Oslo. Etter lang leting fikk vi endelig kontakt med Oslo og Omegn Geologiforening og dermed NAGS og resten av det norske "steinmiljøet"

NAGS-nytt har i år tatt inn mesteparten av de forsinkelsene som oppsto ifjor, selv om dette nummeret kommer svært nær ferien. Vi håper nå å være i rute igjen med to nummer til høsten. Det første kommer 1. oktober, med innlevering av stoff før 10. september. Vi vil da bringe de forskjellige klubbenes høstprogram for turer, kurs og møter.

Medlemsklubbene i NAGS er forholdsvis geografisk spredt og medlemsinteressene spenner over et vidt spekter, fra kvartærgeologi til gemmologi, og stoffvalget kan teoretisk sett bli vanskelig til sine tider. Nå har ikke stofftilgangen vært av slikt omfang at vi har lidt valgets kval, men vi håper de tider vil komme.

Som et fellesorgan for de fleste "hobbygeologer" i Norge er en av NAGS-nytt's fremste oppgaver å spre informasjon om hva som fører seg på denne fronten som har felles interesse, og å ta opp spørsmål/problemer som gjelder oss alle, det være seg mineralfredning, utlendinger, salg av mineraler, forholdet amatører - profesjonelle eller andre aktuelle debattinnlegg. Kom med dem.

Vi er også interessert i debatt om NAGS og NAGS-nytt som sådan, populært kalt "konstrutiv kritikk", enten direkte til oss eller som innlegg i bladet. Og litt ros.

Da gjenstår det bare å takke Johnny Dalane for god innsats som redaktør og å ønske hele gjengen: GOD SOMMER!!!

Og husk: Ta ikke med alt sammen. Spar litt til meg, museet og alle de andre.

## NAGS-NYTT

Redaksjonens adresse: Undelstad Terrasse 35 D, 1370 Asker  
 Redaktør: Dagfinn M. Pedersen, Undelstad Terrasse 35 D, 1370 Asker  
 Redaksjonskomiteen:

HG: Karl Einar Sjøgren, P. Olsensvei 10, 2322 Ridabu

OG: Berit Grøttum, Heggeveien 15 E, 1481 Li

RG: Gunhild Solgård, Owrensgt. 18, 3500 Hønefoss

SG: John Brommeland, Landingsveien 86, Oslo 7

TG: Arne Åsheim, Deichsmannsgt. 125, 3900 Porsgrunn

VG: Søren Emanuelsen, Sandefjords Blad, 3200 Sandefjord